金甌女中「印象東協」徵文比賽辦法

106/5/19

一、 主旨：鼓勵學生藉由語文表達能力，了解東協十國相關文化並培養關懷社會之精神，特舉

辦此活動。

二、 主辦單位：臺北市金甌女子高級中學

三、 徵文題目：東協十國文化相關題材即可，但限用繁體中文投稿。

四、 徵文對象：凡臺北市、新北市、基隆市及桃園市國中學生及國小高年級學生皆可參加。

五、類別及字數：為散文類，以 600 字至 800 字為原則。

六、獎勵方式：每名頒贈獎狀乙紙、贈書乙本及獎金。獎金如下：

特優 3名：各參仟元。優等 3名：各壹仟元。佳作：伍佰元。

(以上各類作品視參加篇數及水準錄取佳作若干名，獎金伍佰元。作品未達錄取標準，則從

缺處理。)

七、收件日期：即日起開始收件，至民國 106 年 6 月 9 日(星期五)截止(以郵戳為憑)。

八、評審：

    所有參賽作品經密封初審後，聘請專家學者擔任評審。預訂 106 年 6 月下旬公佈得獎名單

於本校公佈欄及本校網站：www.cogsh.tp.edu.tw。本校擁有全部入選作品發表權及版權，

並得擇優發表或出版專輯，唯不另支稿酬。

九、應徵者注意事項：

1.作品一律以：新細明體，12 號字型大小打字，A4 紙張直式横書，列印一式三份，文稿

連同電子檔(光碟或 E-mail 至：library@cogsh.tp.edu.tw 信箱)交件，附件一【報名表】請

詳細填寫，連同作品寄至本校圖書館。  ※注意：稿件上請勿填寫個人資料。

2.信封上請註明【金甌女中「印象東協」徵文比賽】字樣，請郵寄：<10641> 臺北市大安

區杭州南路 2段 1號，金甌女中圖書館收。

3.報名表請逕自圖書館網頁 http://www.cogsh.tp.edu.tw/ischool/publish_page/72/

下載，並將學生證或身份證影本浮貼於報名表上。

4.煩請參加學生填寫【切結書】乙份(如附件二)，另應徵稿件恕不退稿。

5.聯絡人：陳坤智 老師，電話：(02)2321-4765 轉 602、傳真：(02)2391-1407、  E-mail:

library@cogsh.tp.edu.tw。

十、本辦法自公佈後實施，如有未盡事宜得另行修訂之。

mailto:library@cogsh.tp.edu.tw
http://www.cogsh.tp.edu.tw/ischool/publish_page/72/
mailto:library@cogsh.tp.edu.tw

金甌女中「印象東協」徵文比賽       106/5/10

附件 ─【報名表】

姓名 就讀學校 年級班別 身分證字號 聯絡電話

通訊地址：

Email：

參賽題目：

證件黏貼處：

參賽同學請附貼學生證(或身分證)正面影本

備註：

1. 每篇參賽作品均須附【報名表】。

2. 此【報名表】可自行影印或上「金甌女中圖書館」網頁 →

( http://www.cogsh.tp.edu.tw/ischool/publish_page/72/  下載使用)

附件 二【切結書】

立切結書人         參加金甌女中舉辦之「印象東協」徵文比賽，

已依規定格式撰寫，具結文章內容絕無抄襲之處，若有抄襲，願自負全

責，並取消得獎資格。

中 華 民 國  1 0 6   年   月   日

http://www.cogsh.tp.edu.tw/ischool/publish_page/72/